
 

Jaro v plném tečení

2013-04-21 10:02 od JenimírII [0 komentář(ů)]

ehm... myslím proudu.

 

Jarní alergie nám dělají problémy, začínáme kýchat. Teplo přišlo z ničeho nic a zastihlo nás

nepřipravené. Po dlouhé tříměsíční zimě, ke které jsme dostali jako bonus zdarma i čtvrtý měsíc byly

naše jarní svršky pohřbené hloboko v útrobech našich skříní. Avšak náš "scavenger hunt" byl úspěšný.

Než však byl završen do konce, proběhlo několik událostí.

Chronologicky:

Jenimírek navštívil Hell Session vol4 kde proběhl battle 3na3, Street Church battle (a samozřejmě i

workshop) s Dyzzeem, Rockin Champ, kde Body Rockerz reprezentovali svoji školu. Dále se vyplatili

želízka v ohni na IBCIP Battlu (pro zvědavce - IBCIP je akronym pro  International Breakdance Camp

In Podivín, kde jeho mezinárodnost doržuje jeden Rus - Iggyboy - a dokonce i Ital - Marco :-D). Na

tomto battlu i Bodyrockers postavili trojičku do battlu a reprezentovali. Završení pro tuto chvíli proběhlo

na Majáles Graffity Jam and Dance Battlu společně s narozeninama Abstrack Mo Dynasty, kde proběhlo

kvalitní čistění podlahy.

Dalšími body programu je Maturita a úspěšné splnění zkoušek v jarním semestru. Fingers crossed for

us! :-)

]]> // 

]]> 

 

 

Přidat komentář

 

 


